
Samarbeidsplan og tidsforbruk på avtaler mellom bedrift og BHT
01.01.2014 31.12.2014Periode: -

28.01.2015Utskriftsdato: Side: 1

Det medisinske fakultet

ÅRS/TERTIALRAPPORTERING: Tertials-
/årsrapport/bestilling 2015. Bestilling 2015 skjer per 
institutt for IMB og Klinmed (Saknr 2014,0153)

SYKEFRAVÆRSOPPFØLGING: Sykefraværsoppfølging, 
dialogmøte 2 for ca 1 pers (Saknr 2014,0252)

ERGONOMISK ARB.PL.VURD.: Ergonomisk 
arbeidsplassvurdering ca 4 pers (Saknr 2014,015)

UNDERVISNING: Stressmestringskurs. Opplæring, kurs 
og informasjon (Saknr 2014,0152)

DIREKTE HENVENDELSER: Ny sak - ansatte eller ledere 
som tar direkte kontakt (Saknr 2014,036)

AMU/LAMU: Deltagelse i 2 LAMU møter (Saknr 2014,0148)

DIALOGMØTE 1: Dialogmøte 1 sykefraværsoppfølging 
(Saknr 2014,0149)

ERGONOMISK GRUPPEVEILEDNING: Gruppeveiledning 
ergonomi 1 gruppe (Saknr 2014,0151)

Oppgave

Hms Koordinator Liv 
B Finess

Nærmeste Leder

Underdir Unn-Hilde 
Grasmo-Wend

Hms Koordinator Liv 
Finess

Nærmeste Leder

Ansvarlig 

Norderud Liv

Evensen Trine

Lybäck-Forsbacka Anna 
Carolina

Talle Kolbjørn

Mollø-Christensen Inger 
Kristi

Evensen Trine

Evensen Trine

Lybäck-Forsbacka Anna 
Carolina

Ansvarlig

31.12.14

31.12.14

31.12.14

31.12.14

31.12.14

31.12.14

31.12.14

30.06.14

Frist

31.12.14

31.12.14

31.12.14

31.12.14

31.12.14

31.12.14

31.12.14

31.12.14

Avsluttet

 60,00

 5,00

 10,00

 4,00

 8,00

 9,00

Estimert

 22,00

 0,00

 4,50

 0,00

 9,50

 3,00

 0,00

 0,00

Tidsforbruk

Bedrift:
Periode: 01.01.2014 31.12.2014-

Seksjon for ledelse

Seksjon for ledelse

Seksjon for ledelse

Seksjon for ledelse

Seksjon for ledelse

Seksjon for ledelse

Seksjon for ledelse

Seksjon for ledelse

Avdeling
Kunde BHT


